
保護者各位 

【 イトマングランドフィットネス福岡マリナタウン エキストラ募集 】 

 

平素当スクールの運営にご理解ご協力賜り誠にありがとうございます。 

2022年4月にスイミング部門がオープンし、連日多くの方に楽しくご利用頂き大変感謝しております。

今後も楽しく通って頂けるようスタッフ一同努めて参りますので宜しくお願い致します。 

 

2023年 4月に「イトマングランドフィットネス福岡マリナタウン」が同施設内２階にオープン致します。 

「トレーナーサポート」×「AI搭載マシンをはじめとした最新鋭マシン」の融合による 

誰もが効率的かつ正しいトレーニングができ、続けられるフィットネスクラブ として地域住民の方々

にご利用頂ければと準備しております。 

 

 さて、フィットネス施設オープンに伴い、プロモーション動画の制作が決定致しました。 

オープン前に先行して施設の内覧および、エキストラとしてご参加頂ける方を募集致します。 

下記に必要事項を記載頂き、フロント（スイミング）までご提出願います。 

 

 撮影日程   2022年 12月 27日（火）  時間未定（現在午後で時間調整しております） 

 対  象   当会員保護者様（年代・性別問わず）   応募人数   15名程度 

 選考について 応募人数が多数の場合、年代・性別などで選考となります。 

 エキストラ内容 施設イメージ、マシン利用、施設コンテンツ紹介などにおける画像・動画 

 動画活用方法 ①ホームページ上での公開 

        ②Google、Yahoo!の店舗ページ上での公開 

        ③施設内にて見学・体験対応時に活用 

 撮影者    株式会社 ナガセ 放送制作部 

 

 応募特典   応募頂いた方全員に「フィットネス無料 

        利用チケット」１回分贈呈 

        また、エキストラとして参加頂いた方には 

        ２回分＋特典品を贈呈させて頂きます！ 

 応募期間   2022年 12月 5日～20日（水） 

 

キリトリ 

グランドフィットネス福岡マリナタウン エキストラ参加同意書 

 

保護者氏名              性別：男性・女性  生年月日     年   月  日 

 

（会員氏名            ） 

同意頂きありがとうございます。募集人数が多数の場合は年代・性別などで選考となります。 

予めご了承願います。選考結果につきましては、当スクールよりご連絡致します。 

また、応募特典については後日お渡しとなります 

 

イトマン SS福岡マリナタウン校 


